Российская  Федерация
Совет депутатов Черепановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2018                                    №  22                                      п. Беспаловский

о назначении членов избирательной
комиссии муниципального образования
Черепановский сельсовет
Змеиногорского района
Алтайского края

В соответствии со ст. 24, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п 5,7 ст. 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, п. 3, п.4 ст. 40 Устава муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с правом решающего голоса:

1. Яровенко Светлану Сергеевну – лаборант МКОУ Беспаловской СОШ, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

1. Курчатова Татьяна Васильевна -  гардеробщица МКОУ Беспаловской СОШ, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

1. Калинникова Галина Петровна – пенсионерка, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

1. Савина Ирина Анатольевна – пенсионерка, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

1. Белоусова Татьяна Петровна – продавец  Змеиногорское Райпо, магазин № 36, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

1. Плотникова Марина Валерьевна – начальник Беспаловский ОПС, выдвинута общим собранием избирателей по месту жительства.

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Председатель Совета депутатов                                                                             Г.П. Савилова